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PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS

ELISIA DE JESUS SANTOS BATISTA
PESSOA
KELLEN CRISTINA OLIVEIRA DE
SOUZA
MARIA CARMELITA BARROS GAMA
LIRA

MONICA BRUDZINSKI
CASAGRANDE
RAIMUNDA NONATA DE SOUSA

Nome

18969810200

80768369215

41811879500

60906626900

55788670225

CPF

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA
(OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR
FEDERAL)
TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA
(OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR
FEDERAL)

Cargo

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

Regime Jurídico

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ - JF 
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ - JF 
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ - JF 

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ - JF 
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ - JF 

Órgão

14/11/2005

25/06/2014

06/02/2013

18/01/1996

19/04/2003

Data de Cessão

ANEXO VII - B - Relação de membros e servidores que se encontram afastados para exercício de funções em outros órgãos da Administação Pública


